"ﬂ y Ministerio
PERU de Desarrollo Agrario
y Riego

Oficina de Desarrollo del Talento
Humano

Oficina General de Gestién de
Recursos Humanos

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

FE DE ERRATAS

DICE:

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR
NECESIDAD TRANSITORIA

PROCESO CAS N° 044-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA EN CACAO Y CULTIVOS AGROECOLOGICOS
PARA LA DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO AGRICOLA'Y AGROECOLOGIA”

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION DE VERIFICACION DE REQUISITOS

MiNIMOS DEL PUESTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION ‘ OBSERVACIONES
1| CHAVEZ DAZA MILAGROS DEL PILAR APTOIA
’ GARCIA RODRIGUEZ PATRICIA APTO/A
VANESSA
3 | GRANDEZ ARCE CARLOS NEIL APTOIA
4 | LEDESMA PUPPI WALTER WILFREDO APTOIA
5 | MARCOS CASTRO CARLOS ALBERTO |  APTOA
5| ORELLANA GUTIERREZ CAYO APTOIA
LEONIDAS
7 | REATEGUI ENCINA KHATERINE APTO/A
8 | RONDON OSORIO PAVEL SCUT APTOIA
9 | SALGADO VERAMENDI, NOELITO APTOIA
1o | TRINIDAD ACENCIO SAMUEL APTOIA
ANTONIO
11 | BARRETO PASCUAL PERCILINDO APTOIA
QUENIN
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
, DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
12 | ARROYQ UNCHUPAICO JOSE LUIS NOAPTO/A |~y |NNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
0 INNOVACIGN AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
13 | CARBONELI GONZALES ELVIS NO APTO/A GESTION AMBIENTAL. ,
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MINIMA
DE CINCO (05) ANOS EN EL SECTOR PUBLICO O
PRIVADO.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
14 | DAMAS HUAMAN BENITO HUIZER NOAPTO/A 15 INNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
15 | GONZALES ALIAGA, LUIS NOAPTO/A 15 INNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.
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"’” S, Ministerio
PERU de Desarrollo Agrario
y Riego

Oficina General de Gestién de Oficina de Desarrollo del Talento
Recursos Humanos Humano

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

APELLIDOS Y NOMBRES

RAMIREZ AREVALO BALDOMERO

CONDICION

NO APTO/A

OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
0 INNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.

17

RODRIGUEZ DELZO EDINSO ELVIS

NO APTO/A

NO CUMPLE CON COLEGIATURA Y HABILITACION VIGENTE.

18

SIFUENTES GARCIA DENISE VICTORIA

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
0O INNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.

19

WONG DAVILA JORGE LUIS

NO APTO/A

NO CUMPLE CON TiTULO UNIVERSITARIO EN INGENIERIA
AGRONOMICA O INGENIERIA EN RECURSOS
NATURALES RENOVABLES O INGENIERIA
FORESTAL O INGENIERIA AMBIENTAL.

20

ESCALANTE MOLINA MIGUEL ANGEL

NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION Y/O
DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O AGRONEGOCIOS
0 INNOVACION AGRARIA PARA EL DESARROLLO RURAL O
GESTION AMBIENTAL.

21

QUISPE PLASENCIA ASBEL ALBERTO

NO APTO/A

NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXQOS 05, 011, 012, 013,
014

Los/las postulantes que han obtenido el

resultado APTO, deben enviar al correo

comitecas5@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDFR),
para poder rendir la evaluacién de conocimientos segun el cronograma establecido, la misma que
tendra como UNICA FECHA y HORA de envio el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas.
Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no
podran rendir la evaluacién de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso sera
segun el siguiente detalle:

SUB ETAPA: EVALUACION CONOCIMIENTOS

Fecha : 02 de FEBRERO de 2024
Hora : 10:00 horas

La evaluacion de conocimientos tendra una duraciéon maxima de 30 minutos y seréa
através de la aplicacion virtual Google Forms.

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizara 20 minutos antes
al inicio de la evaluacion de conocimientos.

EL COMITE EVALUADOR

Jesls Maria, 29 de enero de 2024

Jirén Cahuide 805

Jesus Mar

fa—Lima, Peru

T: (511) 209-8600

www.gob.

pe/midagri
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Lo .| Ministerio
PERU | de Desarrollo Agrario
/ y Riego

Oficina General de Gestién de Oficina de Desarrollo del Talento
Recursos Humanos Humano

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

DEBE DECIR:

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR
NECESIDAD TRANSITORIA

PROCESO CAS N° 044-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA EN CACAO Y CULTIVOS AGROECOLOGICOS
PARA LA DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO AGRICOLA'Y AGROECOLOGIA”

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION DE VERIFICACION DE REQUISITOS

MIiNIMOS DEL PUESTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES
CHAVEZ DAZA MILAGROS DEL
1| APTO/A
GARCIA RODRIGUEZ PATRICIA
2 | APTO/A
3 | GRANDEZ ARCE CARLOS NEIL APTO/A
LEDESMA PUPPI WALTER
4 | WILFREDO APTOIA
MARCOS CASTRO CARLOS
5 | M APTO/A
ORELLANA GUTIERREZ CAYO
6 | LEONIDAS APTOIA
7 | REATEGUI ENCINA KHATERINE APTO/A
8 | RONDON OSORIO PAVEL SCUT APTO/A
9 | SALGADO VERAMENDI NOELITO |  APTO/A
TRINIDAD ACENCIO SAMUEL
10 | o APTO/A
11 | TURPO MORALES JORGE PELY APTO/A ]
BARRETO PASCUAL PERCILINDO
12 | o APTO/A
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
, Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
13 | ARROYO UNCHUPAICO JOSE LUIS | NOAPTOIA | s 5rONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL
DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/0 DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL
DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.
14 | CARBONELI GONZALES ELVIS NOAPTO/A | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
MINIMA DE CINCO (05) ANOS EN EL SECTOR PUBLICO
0
PRIVADO.
NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
15 | DAMAS HUAMAN BENITO HUIZER | NO APTO/A Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O

AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL
DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.

Jirén Cahuide 805

Jesus Maria — Lima, Peru
T: (511) 209-8600
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y |eg° Recursos Humanos Humano

"ﬂ S, Ministerio
PERU de Desarrollo Agrario Oficina General de Gestién de Oficina de Desarrollo del Talento

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
Afio del Bicentenario de la consolidacién de nuestra independencia y de la conmemoracion de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL
DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.

16 | GONZALES ALIAGA, LUIS NO APTO/A

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL
DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.

17 | RAMIREZ AREVALO BALDOMERO | NO APTO/A

NO CUMPLE CON COLEGIATURA Y HABILITACION

18 | RODRIGUEZ DELZO EDINSO ELVIS | NO APTO/A VIGENTE.

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
19 SIFUENTES GARCIA DENISE NO APTO/A Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
VICTORIA AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL

DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.

NO CUMPLE CON TiTULO UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA
20 | WONG DAVILA JORGE LUIS NO APTO/A AGRONOMICA O INGENIERIA EN RECURSOS
NATURALES RENOVABLES O INGENIERIA
FORESTAL O INGENIERIA AMBIENTAL.

NO CUMPLE CON PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
21 ESCALANTE MOLINA MIGUEL NO APTO/A Y/O DIPLOMADO EN AGROEXPORTACIONES O
ANGEL AGRONEGOCIOS O INNOVACION AGRARIA PARA EL

DESARROLLO RURAL O GESTION AMBIENTAL.

QUISPE PLASENCIA ASBEL NO APTO/A NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 05, 011, 012, 013,

22 | A BERTO 014

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo
comitecas5@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF),
para poder rendir la evaluacién de conocimientos segun el cronograma establecido, la misma que
tendrd como UNICA FECHA y HORA de envio el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas.
Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no
podran rendir la evaluacién de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso sera
segun el siguiente detalle:

SUB ETAPA: EVALUACION CONOCIMIENTOS

Fecha : 02 de FEBRERO de 2024
Hora : 10:00 horas

La evaluacidon de conocimientos tendrd una duracién méaxima de 30 minutos y sera
através de la aplicacion virtual Google Forms.

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizar4 20 minutos antes
al inicio de la evaluacién de conocimientos.

EL COMITE EVALUADOR

Jesus Maria, 30 de enero de 2024

Jirén Cahuide 805 CO:‘V']"E &

JesUs Maria — Lima, Peru pu.}-x-‘? R ;:
Peri
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